Contratação de serviços especializados de ornamentação, 

serviços gráficos e cobertura fotográfica, para viabilizar a 

realização das solenidades da Câmara Municipal de Ubá, que 

acontecerão nos meses de outubro, novembro e dezembro de 

2025. 

VALOR TOTAL 

DA CONTRATAÇÃO 

R$ 21.681,72 (vinte e um mil, seiscentos e oitenta e um reais e 

setenta e dois centavos) 

SESSÃO PÚBLICA 
08/07/2025 às 09h00 

Plataforma AMM Licita - https://ammlicita.org.br/ 

PROPOSTAS Até 08/07/2025 às 08h59 

LANCES 08/07/2025 às 09h00 

CRITÉRIO DE 

JULGAMENTO 
Menor preço por lote 

MODO DE DISPUTA Aberto

[...]

atende aos termos constantes, ficando o declarante responsável e passível de responder pela 

veracidade das informações prestadas, na forma do art. 63, I, da Lei nº 14.133/2021. 

11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1. O custo total estimado, sendo este o valor máximo aceitável para esta contratação é 

de R$ 21.681,72 (vinte e um mil, seiscentos e oitenta e um reais e setenta e dois centavos), 

conforme preços unitários constantes no Estudo Técnico Preliminar. 

12. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

12.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos espe-

cíficos consignados no Orçamento Geral da Câmara Municipal de Ubá.